

## **PODZIĘKOWANIE**

**Uczestnicy Okręgowej Konferencji Polskiego Związku Działkowców w Opolu kierują gorące słowa podziękowania do wszystkich działkowców Ziemi Opolskiej, do członków struktur ogrodowych zarządów ROD,  
- Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozjemczej**

Wasza aktywność i zaangażowanie w sprawy związane z walką o utrzymanie ogrodów działkowych i działek, przeciwko planowanej ich likwidacji – zasługują na wielkie uznanie i podziękowanie.

Dzięki Wam nagłośnione zostały ataki na ogrody działkowe i nasz Polski Związek Działkowców. Pojawiły się artykuły prasowe, nagłośnione zostały trudne sytuacje panujące w ogrodach działkowych. Ogłoszony wyrok Trybunału Konstytucyjnego w sprawie funkcjonowania ogrodnictwa działkowego w Polsce – wyrządził wielką krzywdę dla całego Polskiego ruchu działkowego dla rodzin działkowych.

Udziałem działkowców wysłano setki apeli i stanowisk do władz państwowych, politycznych i do Trybunału Konstytucyjnego z większości ogrodów działkowych. Przyjęta ogólnopolska akcja p.t. „Tydzień Protestu Polskich Działkowców” w ogrodach okręgu opolskiego sprawiła, że tereny i obiekty rodzinnych ogrodów zostały oflagowane, wywieszono transparenty, banery i hasła informujące o zagrożeniach dla istnienia i dalszego funkcjonowania ogrodów działkowych.

Nasza społeczność działkowa w pełni solidaryzowała się z całym polskim ruchem działkowym, wykazała jedność i duże zaangażowanie.

Za tę postawę i za lata walki o naszą ustawę o ROD i dalsze istnienie

***KONFERENCJA OKRĘGOWEGO ZARZĄDU OPOLSKIEGO SKŁADA  
GORĄCE PODZIĘKOWANIE***

wszystkim działkowcom, członkom zarządu ROD, członkom Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozjemczej – tym wszystkim którzy byli i są z nami w tych trudnych dniach po wyroku Trybunału Konstytucyjnego.

Będziemy walczyć o godne prawa dla działkowców, będziemy walczyć o zachowanie ponad 120 letniej tradycji ruchu działkowego w Polsce.


Z wyrazami szacunku

SEKRETARZ KONFERENCJI

  
/-/ WŁADYSŁAW MAJ



PRZEWODNICZĄCY KONFERENCJI

  
/-/ STEFAN CHOCHOŁOWICZ

Opole, 14 sierpień 2012r.